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Uczestnicy zapytania ofertoweqo

Odpowiedzi na zapytania

Gmina Elk, jako zamawiajgcy w postepowaniu pn. Opracowanie dokumentaciji
projektowo - kosztowej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1.

Czy w ramach zadania Wykonawca ma uzyskac¢ pozwolenie na budowe? W punkcie
2 Zapytania ofertowego jest napisane, iz uzyskanie pozwolenia na budowe jest po
stronie Zamawiajgcego. Z kolei w punkcie 3 Zatgcznika nr 1 do Umowy tj. Opisu
Przedmiotu Zamowienia jest napisane, iz po stronie Wykonawcy jest uzyskanie
wszelkich decyzji. Prosimy o jednoznaczne wskazanie przedmiotu zamowienia.
Odpowiedz:

Do obowigzkow Wykonawcy nie nalezy uzyskanie pozwolenia na budowe.
Dokumentacja projektowa ma by¢ kompletna tak, aby umozliwi¢ Zamawiajgcemu na
jej podstawie uzyskanie zezwolenia wiasciwego organu nha rozpoczecie robot
budowlanych na podstawie art. 29 ustawy Prawo Budowlane (zgtoszenia) oraz
przeprowadzenia postepowan o udzielenie zamowien publicznych.

Pytanie nr 2.

Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie badan geologicznych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie narzuca koniecznosci sporzgdzenia badan geologicznych.
Wykonawca moze wykona¢ badania geologiczne majgc na celu prawidtowe
zaprojektowanie ciggu pieszego.

Pytanie nr 3.

W nawigzaniu do zapisu zawartego w punkcie 3 ppkt. 16 Opisu Przedmiotu
Zamowienia prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy oczekuje od Wykonawcy
sprawowania nadzoru inwestorskiego. Autorzy dokumentacji projektowej zapewniajg
nadzér autorski.

Odpowiedz:

Zgodnie §1 ust. 4 wzoru umowy w ramach umoéwionego wynagrodzenia, Wykonawca
zobowigzuje sie do petnienia nadzoru autorskiego.
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Pytanie nr 4.

Jesli Zamawiajgcy oczekuje, aby wykonawca swiadczyt ustuge nadzoru autorskiego
prosimy o okreslenie liczby nadzoréw autorskich, jakg wykonawca ma uwzglednié
w ofercie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zaktada max. 1 pobyt w ramach petnienia nadzoru autorskiego.

Zamawiajgcy informuje, ze modyfikuje wzér umowy poprzez zmiane zapisbw w § 1
ust. 4, ktéry otrzymuje brzmienie:

,W ramach niniejszej umowy i w ramach umoéwionego wynagrodzenia, o ktérym
mowa w § 6 ust. 1 Wykonawca zobowigzuje sie do petnienia nadzoru autorskiego.
Zamawiajgcy zakfada max. 1 pobyt w ramach petnienia nadzoru autorskiego”.

oraz § 2 ust. 2, ktory otrzymuje brzmienie:

,sDokumentacja projektowa ma by¢ kompletna tak, aby umozliwic Zamawiajgcemu na
jej podstawie uzyskanie zezwolenia wfasciwego organu na rozpoczecie robot
budowlanych na podstawie art. 29 ustawy Prawo Budowlane (zgfoszenia) oraz
przeprowadzenia postepowan o udzielenie zaméwien publicznych.”

Aktualny wzér umowy zostat zamieszczony na stronie Zamawiajgcego.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajgcy zmienia termin
skfadania ofert jak ponize;j:

6. MIEJSCE, TERMIN i FORMA SKEADANIA OFERT
6.1. Termin sktadania ofert uptywa dnia 19.07.2021 r. godz. 10:00. Oferty ztozone

po tym terminie nie bedg rozpatrywane.
6.2. Forma skladania ofert:

e drogg pisemng ztozy¢ w siedzibie zamawiajgcego w nieprzezroczystej kopercie
odpowiednio zabezpieczonej, opisanej wg ponizszego wzoru:

Nazwa wykonawcy

Gmina Etk
ul. T. Kosciuszki 28A, 19-300 Etk
zapytanie ofertowe
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztowej
KZP.271.2.14.2021
NIE OTWIERAC DO DNIA 19 lipca 2021 r. DO GODZ: 10:00

Z up. WOJITA
ZASTEPCA WOJTA
GMINY ELK
(-) Bozena Wotyniec
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